关于审议参与竞拍甘肃省煤炭资源探矿权的议案

各位股东：

近期，甘肃省自然资源厅和甘肃省公共资源交易中心发布了《2022年甘肃省崇信县周寨南勘查区煤炭勘探等9个探矿权挂牌出让公告》。根据集团公司2021年度股东大会的决策部署，为推动资源收储工作，集团公司就相关项目情况与甘肃省自然资源厅进行了对接了解，并经2022年6月6日会议研究，拟参与竞拍甘肃省庆阳市环县沙井子南部勘查区煤炭探矿权及宁县宁西矿区一号井田煤炭勘探探矿权、宁西矿区二号井田煤炭勘探探矿权、宁西矿区三号井田煤炭勘探探矿权、宁西矿区后备区井田煤炭勘探探矿权。现将相关情况汇报如下：
基本情况

（一）甘肃省庆阳市环县沙井子南部勘查区煤炭探矿权挂牌出让情况：

1、探矿权面积232.48平方公里，勘查程度为详查，井田地质构造中等，煤层埋深250~1200米，地层倾角4~13度。煤质为低灰、低硫、中高发热量不粘煤。暂时无规划矿井生产规模。
2、可采煤层9层，煤层厚度及储量分别为：

	煤层

编号
	煤层厚度

（米）
	平均厚度

（米）
	资源储量

（万吨）

	1-1#
	0~2.92
	1.26
	258847万吨，其中（332级别）63756万吨；（333）17398万吨；（334？）21211万吨。

	1-2#
	0~3.45
	2.05

	2-1#
	0~4.16
	2.53

	3-1#
	0~8.6
	2.13

	4-1a#
	0~6.93
	2.29

	4-1b#
	0~5.6
	2.1

	5-1a#
	1.6~16.42
	6.42

	5-1b#
	0~5.64
	3.00

	7-1#
	0~7.11
	1.30

3、挂牌起始价577192万元（577192万元÷258847万吨=2.23元/吨），每次加价幅度500万元。
（二）甘肃省庆阳市宁县宁西矿区一号井田煤炭勘探探矿权挂牌出让情况：

1、探矿权面积78.83平方公里，勘查程度为详查，井田地质构造中等，煤层埋深840~1200米，地层倾角3~8度。煤质为低灰、中硫、中高发热量、不粘煤。规划矿井规模700万吨/年。
2、可采煤层5层，煤层厚度及储量分别为：

	煤层

编号
	煤层厚度

（米）
	平均厚度

（米）
	资源储量

（万吨）

	2-2#
	0.84~1.71
	1.11
	101253万吨，其中（332级别）53187万吨；（333）47952万吨；（334？）114万吨。

	5-1#
	0~6.55
	2.98

	6-2#
	0.8~7.61
	2.28

	8-1#
	0.85~3.99
	1.79

	8-2#
	0.82~14.9
	6.06

3、挂牌起始价222761万元（222761万元÷101253万吨=2.20元/吨），每次加价幅度500万元。
（三）甘肃省庆阳市宁县宁西矿区二号井田煤炭勘探探矿权挂牌出让情况：

1、探矿权面积79.94平方公里，勘查程度为详查，井田地质构造中等，煤层埋深800~1200米，地层倾角2~8度。煤质为低灰、低硫、中高发热量，不粘煤。规划矿井规模500万吨/年。
2、可采煤层5层，煤层厚度及储量分别为：

	煤层

编号
	煤层厚度

（米）
	平均厚度

（米）
	资源储量

（万吨）

	2-2#
	0.84~1.71
	1.11
	85657万吨，其中（332级别）57690万吨；（333）27967万吨。

	5-1#
	0~6.55
	2.98

	6-2#
	0.8~7.61
	2.28

	8-1#
	0.85~3.99
	1.79

	8-2#
	0.82~14.9
	6.06

3、挂牌起始价188448万元（188448万元÷85657万吨=2.20元/吨），每次加价幅度500万元。
（四）甘肃省庆阳市宁县宁西矿区三号井田煤炭勘探探矿权挂牌出让情况：

1、探矿权面积198.75平方公里，勘查程度为详查，井田地质构造中等，煤层埋深800~1200米，地层倾角3~8度。煤质为低灰、低硫、高发热量，不粘煤。规划矿井规模800万吨/年。
2、可采煤层5层，煤层厚度及储量分别为：

	煤层

编号
	煤层厚度

（米）
	平均厚度

（米）
	资源储量

（万吨）

	2-2#
	0.84~1.71
	1.11
	160358万吨，其中（332级别）393万吨；（333）68653万吨；（334？）91312万吨。

	5-1#
	0~6.55
	2.98

	6-2#
	0.8~7.61
	2.28

	8-1#
	0.85~3.99
	1.79

	8-2#
	0.82~14.9
	6.06

3、挂牌起始价360072万元（360072万元÷160358万吨=2.25元/吨），每次加价幅度500万元。
（五）甘肃省庆阳市宁县宁西矿区后备区井田煤炭勘探探矿权挂牌出让情况：

1、探矿权面积98.38平方公里，勘查程度为详查，井田地质构造中等，煤层埋深800~1200米，地层倾角2~8度。煤质为低灰、低硫、中高发热量，不粘煤。暂无规划矿井规模。
2、可采煤层5层，煤层厚度及储量分别为：

	煤层

编号
	煤层厚度

（米）
	平均厚度

（米）
	资源储量

（万吨）

	2-2#
	0.84~1.71
	1.11
	574259万吨，其中（332级别）155697万吨；（333）264835万吨；（334？）153727万吨。

	5-1#
	0~6.55
	2.98

	6-2#
	0.8~7.61
	2.28

	8-1#
	0.85~3.99
	1.79

	8-2#
	0.82~14.9
	6.06

3、挂牌起始价184562万元，每次加价幅度500万元。
二、竞拍条件及要求
（一）报名时间：2022年5月26日12时至2022年6月23日17时止

（二）限时竞价时间：2022年7月12日15时开始。

（三）价款缴纳方式：探矿权出让收益（资源价款）小于5亿元的，需一次性缴清；出让收益大于5亿元的，首次缴纳金额不低于出让收益的 25%且不低于5亿元，剩余部分按照《财政部国土资源部关于印发矿业权出让收益征收管理暂行办法的通知》（财综〔2017〕35号）执行。

三、本次出让详查/勘探探矿权，除宁西矿区一、二、三号井田及后备区已按规划扣除压覆资源量外，其他勘查区 （井田）均暂未考虑建设项目压覆情况，待转采时一并处置。

为了确保竞拍工作高效进行，建议由集团公司董监高有关人员与法人股东代表组成的竞拍领导小组全权参与竞拍，并确定竞拍出价策略。
请予审议

附：2022年甘肃省崇信县周寨南勘查区煤炭勘探等9个探矿权挂牌出让公告

2022年甘肃省崇信县周寨南勘查区煤炭勘探等9个探矿权挂牌出让公告
（TKQCR2022003号）
为促进矿产资源勘查开采，按照相关法律法规规定，甘肃省自然资源厅实施2022年甘肃省崇信县周寨南勘查区煤炭勘探等9个探矿权挂牌出让。
一、探矿权基本信息
1.出让区块基本情况表
	序号
	探矿权名称
	勘查矿种
	区域坐标
（2000国家大地坐标系）
	地理位置
	区块面积（km2）
	拟出让年限
	上一次勘查阶段
	探矿权类型

	1
	甘肃省崇信县周寨南勘查区煤炭勘探
	煤炭
	1,106.5430,35.0519
2,106.5352,35.0545
3,106.5350,35.0546
4,106.5348,35.0547
5,106.5345,35.0548
6,106.5333,35.0546
7,106.5325,35.0541
8,106.5313,35.0537
9,106.5310,35.0534
10,106.5306,35.0533
11,106.5305,35.0532
12,106.5303,35.0536
13,106.5259,35.0542
14,106.5257,35.0546
15,106.5254,35.0548
16,106.5252,35.0547
17,106.5248,35.0544
18,106.5242,35.0541
19,106.5232,35.0537
20,106.5232,35.0537
21,106.5157,35.0541
22,106.5410,35.0639
23,106.5451,35.0656
24,106.5452,35.0656
25,106.5552,35.0716
26,106.5549,35.0724
27,106.5555,35.0726
28,106.5614,35.0726
29,106.5611,35.0749
30,106.5659,35.0808
31,106.5659,35.0732
32,106.5630,35.0732
33,106.5629,35.0559
34,106.5645,35.0559
35,106.5645,35.0505
36,106.5550,35.0506
37,106.5547,35.0507
38,106.5545,35.0506
39,106.5428,35.0508
	位于崇信县新窑乡、神峪乡
	17.54
	5年
	详查
	勘探

	2
	甘肃省泾川县高平南部勘查区煤炭勘探
	煤炭
	1,107.4121,35.1214
2,107.4109,35.1230
3,107.3948,35.1311
4,107.3902,35.1423
5,107.3915,35.1506
6,107.3847,35.1508
7,107.3850,35.1650
8,107.3216,35.1659
9,107.3216,35.1143,
10,107.3242,35.1136
11,107.3256,35.1144
12,107.3331,35.1135
13,107.3458,35.1042
14,107.3654,35.1123
15,107.3829,35.1149
16,107.3901,35.1214
	位于泾川县高平镇、飞云乡、窑店镇
	109.61
	5年
	详查
	勘探

	3
	甘肃省灵台县百里东南部勘查区煤炭详查
	煤炭
	1,107.2913,34.5457
2,107.2914,34.5531
3,107.2603,34.5531
4,107.2603,34.5631
5,107.2533,34.5631
6,107.2533,35.0007
7,107.2732,35.0004
8,107.2736,35.0236
9,107.3212,35.0230
10,107.3211,34.5613
11,107.3154,34.5600
12,107.3131,34.5557
13,107.3112,34.5535
14,107.3110,34.5519
15,107.3118,34.5455
扣除以下范围
1,107.3014,34.5739
2,107.3042,34.5751
3,107.3041,34.5730
4,107.3033,34.5716
5,107.3022,34.5714
	位于灵台县百里乡
	117.65
	5年
	普查
	详查

	4
	甘肃省环县沙井子南部勘查区煤炭勘探
	煤炭
	1,106.4447,36.2200
2,106.4602,36.2200
3,106.4602,36.1800
4,106.4647,36.1800
5,106.4647,36.1330
6,106.4602,36.1330
7,106.4602,36.1315
8,106.4517,36.1315
9,106.4517,36.1330
10,106.4447,36.1330
11,106.4447,36.1400
12,106.4247,36.1400
13,106.4247,36.1415
14,106.4234,36.1415
15,106.4234,36.1445
16,106.4217,36.1445
17,106.4217,36.1531
18,106.4133,36.1531
19,106.4133,36.1630
20,106.3847,36.1630
21,106.3847,36.1715
22,106.3747,36.1715
23,106.3747,36.1615
24,106.3717,36.1615
25,106.3717,36.2500
26,106.4002,36.2500
27,106.4447,36.2500
	位于车道镇、小南沟镇、毛井镇管辖
	232.48
	5年
	详查
	勘探

	5
	甘肃省宁西矿区一号井田煤炭勘探
	煤炭
	1,107.5401,35.3016
2,107.5401,35.3128
3,107.5402,35.3139
4,107.5441,35.3139
5,107.5439,35.3146
6,107.5454,35.3201
7,107.5452,35.3210
8,107.5446,35.3215
9,107.5421,35.3216
10,107.5421,35.3258
11,107.5347,35.3257
12,107.5254,35.3310
13,107.5237,35.3314
14,107.5226,35.3337
15,107.5203,35.3347
16,107.5153,35.3401
17,107.4245,35.3401
18,107.4324,35.3308
19,107.4423,35.3237
20,107.4626,35.3208
21,107.4707,35.3150
22,107.4807,35.3118
23,107.5115,35.3017
	位于宁县、西峰区
	78.83
	5年
	详查
	勘探

	6
	甘肃省宁西矿区二号井田煤炭勘探
	煤炭
	1,107.5001,35.2527
2,107.5001,35.2636
3,107.5402,35.2636
4,107.5402,35.2910
5,107.5100,35.2912
6,107.5021,35.2924
7,107.5021,35.2919
8,107.5016,35.2919
9,107.5016,35.2925
10,107.4736,35.3015
11,107.4558,35.3107
12,107.4459,35.3121
13,107.4520,35.3013
14,107.4532,35.2926
15,107.4534,35.2819
16,107.4723,35.2632
17,107.4739,35.2615
18,107.4809,35.2526
	位于宁县
	79.94
	5年
	详查
	勘探

	7
	甘肃省宁西矿区三号井田煤炭勘探
	煤炭
	1,107.3431,35.2206
2,107.3534,35.2154
3,107.4039,35.2136
4,107.4304,35.2042
5,107.4336,35.2110
6,107.4357,35.2122
7,107.4443,35.2122
8,107.4446,35.2136
9,107.4418,35.2140
10,107.4406,35.2154
11,107.4357,35.2205
12,107.4341,35.2248
13,107.4301,35.2249
14,107.4223,35.2301
15,107.4234,35.2328
16,107.4308,35.2333
17,107.4327,35.2332
18,107.4403,35.2355
19,107.4459,35.2437
20,107.4459,35.2521
21,107.4424,35.2635
22,107.4432,35.2703
23,107.4403,35.2733
24,107.4345,35.2815
25,107.4345,35.2830
26,107.4346,35.2846
27,107.4357,35.2925
28,107.3555,35.2923
29,107.3559,35.2917
30,107.3602,35.2844
31,107.3608,35.2839
32,107.3637,35.2828
33,107.3653,35.2807
34,107.3637,35.2750
35,107.3634,35.2743
36,107.3700,35.2718
37,107.3616,35.2657
38,107.3601,35.2700
39,107.3540,35.2709
40,107.3527,35.2722
41,107.3431,35.2714
扣除以下范围
1,107.4058,35.2224
2,107.4103,35.2224
3,107.4103,35.2219
4,107.4058,35.2219
	位于宁县、西峰区、泾川县
	198.75
	5年
	详查
	勘探

	8
	甘肃省宁西矿区后备区煤炭勘探
	煤炭
	1,107.3555,35.2923
2,107.4357,35.2925
3,107.4405,35.3015
4,107.4336,35.3108
5,107.4256,35.3156
6,107.4213,35.3203
7,107.3913,35.3401
8,107.3431,35.3401
9,107.3431,35.3103
10,107.3447,35.3056
11,107.3502,35.3038
12,107.3506,35.3024
	位于西峰区、宁县
	98.38
	5年
	详查
	勘探

	9
	甘肃省景泰县郭家台煤炭资源详查
	煤炭
	1,103.5019,37.1320
2,103.5019,37.1246
3,103.5519,37.1246
4,103.5517,37.1214
5,103.5605,37.1159
6,103.5613,37.1158
7,103.5650,37.1149
8,103.5712,37.1142
9,103.5712,37.1148
10,103.5616,37.1203
11,103.5616,37.1209
12,103.5711,37.1205
13,103.5801,37.1205
14,103.5801,37.1049
15,103.4304,37.1049
16,103.4304,37.1320
	位于景泰县寺滩乡
	85.67
	5年
	普查
	详查

2.首次出让期限：5年，从勘查许可证有效期开始之日起算。
3.起始价及加价幅度
1)甘肃省崇信县周寨南勘查区煤炭勘探探矿权挂牌起始价54815万元，加价幅度300万元。
2)甘肃省泾川县高平南部勘查区煤炭勘探探矿权挂牌起始价194022万元，加价幅度500万元。
3)甘肃省灵台县百里东南部勘查区煤炭详查探矿权挂牌起始价211503万元，加价幅度500万元。
4)甘肃省环县沙井子南部勘查区煤炭勘探探矿权挂牌起始价577192万元，加价幅度500万元。
5)甘肃省宁西矿区一号井田煤炭勘探探矿权挂牌起始价222761万元，加价幅度500万元。
6)甘肃省宁西矿区二号井田煤炭勘探探矿权挂牌起始价188448万元，加价幅度500万元。
7)甘肃省宁西矿区三号井田煤炭勘探探矿权挂牌起始价360072万元，加价幅度500万元。
8)甘肃省宁西矿区后备区煤炭勘探探矿权挂牌起始价184562万元，加价幅度500万元。
9)甘肃省景泰县郭家台煤炭资源详查探矿权挂牌起始价192080万元，加价幅度500万元。
二、出让组织基本信息
1．出让人：甘肃省自然资源厅
2．交易平台：甘肃省公共资源交易中心
地 址：兰州市城关区雁兴路68号
网 址：http://ggzyjy.gansu.gov.cn/
电 话：0931-2909256、0931-2909258
三、竞买人资格条件
1．在中华人民共和国境内注册的内外资公司。
2．独立法人，不接受联合体竞买。
3．未被列入全国矿业权人勘查开采信息公示系统中的“严重违法名单”。
4．在“信用中国”网站中无“行政处罚”记录，未被列入“失信惩戒对象”、“重点关注名单”、“安全生产领域失信生产经营单位”。
5．未被“国家企业信用信息公示系统”列入“经营异常名录”、“严重违法失信企业名单”。
四、出让公告、提交报名文件和资格审查
（一）出让公告时间
2022年5月26日至2022年6月23日
（二）提交报名文件
1．报名时间
2022年5月26日12时至2022年6月23日17时止。
2．报名方式
（1）意向竞买人登录甘肃省公共资源交易网首页，点击“数字证书（CA）互认共享平台”进行主体用户名（手机号）信息的注册；如意向竞买人有办理CA数字证书的需求，可在“数字证书（CA）互认共享平台”中办理CA证书。
（2）意向竞买人可用注册的主体用户名（手机号）或使用CA数字证书登录甘肃省公共资源交易电子服务系统2.0进行报名，网址：https://dzfw.ggzyjy.gansu.gov.cn/UserLogin.aspx
3．报名材料
（1）申请人一般情况表（加盖公章的彩色扫描件，格式见附件1);
（2）企业营业执照正本和副本（未办理五证合一的须提交营业执照、组织机构代码证、税务登记证，加盖公章的原件彩色扫描件）;
（3）竞买声明（加盖公章的彩色扫描件，格式见附件2);
（4）意向竞买人上年度或本年度最近一期财务审计报告（审计报告由有资质的会计师事务所出具，加盖意向竞买人公章的彩色扫描件）。意向竞买人为新注册公司的，需提供由有资质的会计事务所出具的验资报告。
4．报名材料提交要求
意向竞买人可用注册的主体用户名（手机号）或使用CA数字证书登录甘肃省公共资源交易电子服务系统2.0进行报名，（网址：https://dzfw.ggzyjy.gansu.gov.cn/UserLogin.aspx）。意向竞买人可登陆甘肃省公共资源交易网首页，在“服务指南”栏目中查看“公共资源交易电子服务操作系统矿业权交易系统操作指南”，按照“操作指南”进行竞买登记，并按要求上传清晰的报名材料电子版文件(PDF格式）。
（三）资格审查
意向竞买人提交报名材料后，由甘肃省公共资源交易中心进行资格审查。竞买资格审查时间：2022年5月26日12时至2022年6月28日17时止。
符合竞买人资格条件要求的，甘肃省公共资源交易中心发放《竞买资格确认书》，意向竞买人取得交易资格，成为竞买人。
五、出让方式、确定竞得人标准和方法
（一）出让方式
网上挂牌。
（二）挂牌时间地点
1．挂牌报价时间：2022年6月29日9时至2022年7月12日15时止。
限时竞价时间：2022年7月12日15时开始。
2．竞买人可用注册的主体用户名（手机号）或使用CA数字证书登录矿权交易竞价拍卖系统（网址：http://114.55.84.16:8094/）进行报价。
（三）确定竞得人标准和方法
1．本次探矿权出让为有底价挂牌，采用增价报价方式，首位报价的竞买人，可以挂牌起始价报价；随后所有竞买人以报价先后顺序在现挂牌价基础上以公告公布的加价幅度或加价幅度的整数倍进行增价报价。
2．按照价高者得原则确定竞得人，不低于底价的最高报价者为竞得人。无人报价或者竞买人报价低于底价的，不成交。
（四）签订《探矿权出让成交确认书》
网上挂牌成交后，网上交易系统确定竞得候选人。竞得候选人须在3个工作日内到甘肃省公共资源交易中心签订《探矿权出让成交确认书》。如未按规定时间签订《探矿权出让成交确认书》，竞得候选人应按照《民法典》相关规定承担相应法律后果。
（五）成交结果公示
成交结果将于《探矿权出让成交确认书》签订之日起5个工作日内通过自然资源部网站、甘肃省自然资源厅网站、甘肃省公共资源交易中心网站公示10个工作日。
六、出让合同签订
成交结果公示期间无异议的，竞得人在公示结束后 5 个工作日内与甘肃省自然资源厅签订《探矿权出让合同》。如未按规定时间签订《探矿权出让合同》，竞得候选人应按照《民法典》相关规定承担相应法律后果。竞得人须在竞得结果经公示（10个工作日）无异议后的2个工作日内，按《甘肃省发展和改革委员会甘肃省财政厅关于省级公共资源交易平台服务费收费标准的批复》的规定向甘肃省公共资源交易中心缴纳矿业权交易服务费。
七、探矿权出让收益缴纳
本次探矿权出让，出让收益小于5亿元的，需一次性缴清；出让收益大于5亿元的，首次缴纳金额不低于出让收益的25%且不低于5亿元，剩余部分按照《财政部国土资源部关于印发矿业权出让收益征收管理暂行办法的通知》（财综〔2017〕35号）执行。
八、探矿权登记办理
竞得人按照《探矿权出让合同》约定缴纳矿业权出让收益后，到甘肃省自然资源厅按有关规定和要求办理探矿权登记。
九、注意事项及风险提示
1．竞买人应遵循“公平公正、诚实信用”的原则参与本次矿业权出让竞买，对所提交的文件和其他资料的真实性、合法性负责。对违反公共资源交易法律法规，违背诚实信用原则的竞买人，将按照《印发＜关于对公共资源领域严重失信主体开展联合惩戒备忘录＞的通知》（发改法规〔2018〕457号）的规定，对相关失信企业和失信个人实施联合惩戒。
2．矿产资源勘查具有高风险、高投入的特点。出让人提供的相关地质资料基于现阶段的认识，仅供参考，这些资料中的描述并不构成出让人对区块的勘查前景、资源品质等出具的保证。
3．本次出让详查/勘探探矿权，除宁西矿区一、二、三号井田及后备区已按规划扣除压覆资源量外，其他勘查区（井田）均暂未考虑建设项目压覆情况，待转采时一并处置。
4．应平凉市政府要求，竞得人需与平凉市政府签订《战略合作协议》，开发利用煤炭资源要符合当地产业规划要求，明确产业发展方向后，加快勘查开发步伐。
5．探矿权首次出让期限为5年，按规定进行延续，每次延续时间为5年。探矿权申请延续登记时应扣减首设勘查许可证载明面积（非油气已提交资源量的范围／油气已提交探明地质储量的范围除外，已设采矿权矿区范围垂直投影的上部或深部勘查除外）的25%。
竞得人缩小勘查范围的，应向甘肃省自然资源厅申请探矿权变更登记，出让探矿权的范围以变更登记后的勘查范围为准；改变勘查工作对象的，应符合变更矿种有关规定，并向甘肃省自然资源厅申请探矿权变更登记，出让探矿权的勘查矿种以变更登记后的勘查矿种为准，且应在采矿权新立时按规定缴纳新增矿种采矿权出让收益。
竞得人在探矿权有效期间，应当避免浪费资源、污染环境和破坏生态，严格遵守矿产资源法律法规、相关矿业权管理政策，认真履行矿业权出让收益、相关税费缴纳等相关义务。
6．竞得人在进行勘查开采时，须按照安全生产、生态环境保护、爆破作业、取水、水土保持等法律法规的要求，办理相应许可和手续等。竞得人在勘查开采过程中需遵守重要公路、铁路、永久基本农田、城市规划区、林地、草地等相关规定，并按要求施工，公路两侧按要求预留通道。勘查开采过程中需要用地、用海的，竞得人需按照法律法规有关规定，办理临时使用土地、海域、土地征收、农用地转用和供应等相关手续、缴纳相关费用；涉及无居民海岛的，依法办理用岛手续。若存在与已设矿业权范围重叠，需按要求签订互不影响和权益保护协议或出具不影响已设矿业权人权益承诺。竞得人违反相关法律法规规定的，依法予以处罚。
7．不依法履行土地复垦、矿山地质环境保护与治理恢复等义务的，按照《土地管理法》《土地管理法实施条例》《土地复垦条例》《土地复垦条例实施办法》《矿山地质环境保护规定》等有关规定给予行政处罚。
8．竞买人为外商投资企业的，应遵守《中华人民共和国外商投资法》及相关规定。
9．为保障竞买人的合法权益，具体事宜咨询甘肃省自然资源厅及当地政府。
十、对交易矿业权提出异议的方式
如对出让的探矿权存在异议，请在公告期内以书面方式提出。联系电话：0931-8761181。
十一、其他事项
1．本次出让公告等相关信息同时在自然资源部网站、甘肃省自然资源厅网站、甘肃省公共资源交易中心网站发布。出让信息如有变更，变更事项在上述网站发布，请意向竞买人密切关注。
2．本次挂牌不组织现场踏勘，意向竞买人／竞买人可自行现场踏勘。意向竞买人／竞买人参加本次出让项目产生的一切费用自行承担。
3．本次挂牌只接受网上报价，不接受现场书面报价以及电话、邮寄、口头等方式报价。
4．本次出让公告其他未尽事宜，由甘肃省公共资源交易中心负责解释和通知。
十二、联系方式
咨询电话：0931-2909256
十三、监督投诉电话
监督投诉电话：0931-8761181
十四、附件
1．申请人一般情况表（格式）
2．竞买声明（格式）
甘肃省公共资源交易中心
2022年5月26日

[image: image1.png]

（扫此码可登陆网站查看本公告）
附件1
申请人一般情况表
	企业名称

	统一社会信用代码

	注册地址

	注册时间

	法定代表人

	联系人

	联系电话

	传真

	电子邮箱

	主营范围
 1.

	 2.

	 3.

	…

	其他需要说明的情况： （竞买人需对资格条件中第3、4、5条作出承诺）

	我公司承诺以上信息真实、准确、可靠，将承担信息不实产生的责任。
申请人：
（公章）
年      月      日

附件2
竞买声明
我单位拟参与甘肃省自然资源厅组织的（     号）公告中                            勘查区块探矿权挂牌竞买，现将有关事宜声明如下：
一、自愿申请
我单位已充分阅读并理解本项目《出让公告》，对探矿权挂牌出让公告内容清楚并愿意受其约束，对出让区块范围无异议，自愿接受相关约定。
二、交易风险认知
（一）作为竞买申请人已充分了解矿产资源勘查具有较大投资风险性，经慎重决策，决定投资风险自行承担。
（二）作为竞买申请人知晓必须通过注册的主体用户名（手机号）或CA数字证书登录网上交易系统，登录后所有操作均为我单位操作或授权操作。
（三）知晓因参加竞买使用计算机遭遇网络堵塞、病毒入侵、 硬件故障或者遗失数字证书、遗忘或泄露密码、操作不当等原因造成的后果，并愿意自行承担。参加竞买活动使用的计算机或网络环境遭到人为攻击和干扰，将会及时向当地公安机关报案。
三、委托事宜
参加本次探矿权挂牌竞买相关手续办理将由我单位法定代表人
亲自办理交易过程中相关事宜，无委托代理人。
参加本次探矿权挂牌竞买相关手续办理将由我单位法定代表人
委托
         办理交易过程中相关事宜，代理人无转委托权。
单位名称：
地址：                       邮编：
法定代表人：        （姓名） 职务：
身份证号：                         手机：
委托代理人：
身份证号：                           手机：
单位（盖章）：                 单位名称：
法定代表人（签字）：
20       年       月       日
法定代表人身份证复印件：
委托代理人身份证复印件：